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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16727208E

2. Data e Regjistrimit 27/05/2021
3. Emri i Subjektit MEDIACOM MARKETING DS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/202124/05/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Shushice SHUSHICE Rruga e Demollareve, Nd.55, 
H.1 Bunavi-Shushice-Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e sherbimeve marketing online: 
Sherbime marketingu ne web. Shitje produktesh ne web. 
Tele-marketing. Tele-shitje. Formim profesional dhe  trajnim 
personeli
Mirela Disho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/11/2021 Deri: 19/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LigorDema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIACOM MARKETING DS
E-Mail: mediacomserviceds@gmail.com  
Telefon: 0695139357  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-708313-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728066-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Ligor Dema nga detyra e administratorit 
dhe emrimin e Ervin Dema.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Dema")                      Nga data "24/06/2021             
Ne daten "24/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Ligor Dema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742117-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.07.2021 për ndryshim adrese të 
postës elektronike.
E-Mail ishte            ("mediacommarketingds@gmail.com")          u be            
("mediacomserviceds@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EBD921-9EF0-42DB-89DD-39257174B224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2266A0-5B8F-4893-8133-6DFEB3DC821E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E8E767-3CA1-4712-AF77-7753177C8C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263EDF18-3219-47B9-9D32-116070FCB86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C717617C-2E52-4EEB-B00E-8DC62080D671


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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